Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРОТОКОЛ

« М » 201 £_ г. № ofr____________________

Смоленск

Заседания комиссии по переходу обучающихся с платного обучения
на бесплатное

Председатель -  Голичев В.Д.

Секретарь -  Орешкина Н.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии: Алфимов И.Е., Ксенофонтова Н.В., Ганичева Е.В.

П овестк а дня:

1. Рассмотрение и утверждение кандидатов по переходу с

платного обучения на бесплатное по итогам обучения за второй семестр

2015-2016 учебный год.

СЛУШАЛИ: Алфимова И.Е. о количестве заявлений, поступивших от

студентов в комиссию Смоленского филиала по переходу обучающихся с платного

обучения на бесплатное.

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового

университета с платного обучения на бесплатное, утвержденным приказом

Финуниверситета от 09.10.2013 № 1672/о (далее - Положение), с изменениями,

внесенными приказами Финуниверситета от 18.07.2014 № 1444/о, от 24.12.2014 №

2487/о, от 15.12.2015 № 2696/о и от 03.02.2016 № 01 бЗ/о, комиссия приняла к

рассмотрению 1 (одно) заявление от обучающегося (очная форма обучения).

ВЫСТУПИЛИ:

Ганичева Е.В.: представила характеристику студента. 0 0 0 0 2 6  &

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить решение комиссии о переводе обучающихся с платного обучения

на бесплатное согласно приложению к протоколу.

(решение принято единогласно)

Председатель комиссии:

директор филиала В.Д.Голичев

секретарь комиссии

документовед учебной части Н.С.Орешкина

Приложение
к протоколу заседания Комиссии
по переходу с платного обучения
на бесплатное от 04.07.2016 № 1

Направление подготовки: «Менеджмент» (бакалавриат)
1 курс
Количество вакантных мест: 2
Количество поданных заявлений: 1

№ ФИО Г руппа Решение комиссии

1 Лукин Алексей Михайлович СМЛС15-1Б-
МН01

Перевести с платного обучения на
бесплатное на основании результатов
успеваемости за два последних семестра -
конкурса оценок (221,79 — общий балл
успеваемости)

Председатель Комиссии
Директор Смоленского филиала

Секретарь Комиссии
-окументовед учебной части

В.Д. Голичев

Н.С. Орешкина